
DESCRIPCION INGRESOS  2021

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

31/08/20

10:01:46

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2021 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS

SERVICIO NACIONAL DE CALIDAD Y SALUD ANIMAL  16          220.220.154.581

 23

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

         195.371.574.481

          24.848.580.100

  110

  130

  140

  150

  160

  190

  210

  220

INGRESOS TRIBUTARIOS

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

VENTA DE ACTIVOS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

         100.324.525.832

           2.120.000.000

          56.745.949.429

          29.704.324.606

           6.046.774.614

             430.000.000

           1.760.617.430

          23.087.962.670

  113

  133

  141

  142

  152

  161

  191

  211

  222

IMPUESTOS INTERNOS SOBRE BIENES Y SERVICIOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

INTERESES

OTROS RECURSOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

         100.324.525.832

           2.120.000.000

           1.716.662.308

          55.029.287.121

          29.704.324.606

           6.046.774.614

             430.000.000

           1.760.617.430

          23.087.962.670
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   30

    1

    4

    6

   12

   50

   60

    2

    9

   10

   60

   80

1% SOBRE COMERC.DE GANADO VACUNO LEY 808/96-SENACSA

VALOR ADUAN./IMP. VACU,LECH,BOVINO Y COMERC.GAN.VAC.Y LECHE

MULTAS

VENTA DE BIENES PECUARIOS ( GANADEROS )

VENTA DE BIENES VARIOS

SERVICIOS VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS INSTITUCIONALES

INTERESES POR DEPOSITOS

VARIOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS INSTITUCIONALES

APORTES DEL GOB.CENTRAL CON RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

          92.762.986.728

           7.561.539.104

           2.120.000.000

               7.644.000

           1.709.018.308

          55.029.287.121

          20.634.806.400

           9.069.518.206

           6.046.774.614

             430.000.000

           1.760.617.430

           4.337.962.670

          18.750.000.000
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